
S V T AS 
•ST TIVO 

Fauttiad •e Ciencias Exactag 

Whaetio0 	Mcacieln y ;vicia 

mdialaal ,G1Kcionai ele 'Miga 
OCULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 

SALTA, 12 de Mayo de 1987 

Expediente N °  8.049/87  

    

RES. N °  132/87  

VISTO: 

El resultado del Concurso de Precios N °  3-004-87 que trata de la ad-
quisición de artículos de Oficina, con destino a los Departamentos Docentes 
y Dirección Administrativa de la Facultad de Ciencias Exactas; 

CONSIDERANDO: 

Que en el presente Concurso se dió cumplimiento a todas las disposi-
ciones vigentes en materia de Contrataciones del Estado; 

Que en consecuencia cabe considerar lo aconsejado en el informe de fe 
cha 5 de mayo del cte. 

Que la presente compra se en cuadra en el Art. 56 ° , Inc. 3 °  -Aparta-
do a) de la Ley de Contabilidad de la Nación y en el Inc. 49 del Decreto N ° 

 5720/72; 

POR ELLO: 

Y teniendo en cuenta las disposiciones del Decreto N °  5720/72,que 
reglamenta las Contrataciones del Estado y en uso de las facultades conferi-
das por Res. N °  032/87; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RE S U E L V E: 

ARTICULO 1 ° :  Adjudicar el Concurso de Precios N °  3-004-87, a la Firma LI-
BRERIA SARMIENTO, con domicilio en calle Caseros N °  755 de ésta ciudad,la 
provisión de los Items N ° s: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24(alt.), 26, 26, 29, 30,31, y 32, y por un 
monto total de A749,85 (AUSTRALES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON OCHENTA 
Y CINCO CENTAVOS).- 

ARTICULO 2 ° :  Declarar desiertos los Items N ° s: 10, 18, 27 y 28 en razón de 
no haberse obtenido cotización alguna.- 

ARTICULO 3 ° :  Solicitar a Dirección de Contabilidad, la desafectación de la 
suma de A182,86 de la Partida 12-1210-225; y la afectación de la suma deA 
A249,71 a la Partida 41-4121-302, del presupuesto de la Facultad de Cien-
cias exactas para el corrienteejercicio.- 

ARTICULO 4 ° :  Hágase saber al adjudicatario y siga a Dirección General de 
Administración para su toma de razón y demás efectos.- 

t1 

-> 
CATELLI 

,.,; _vy
11 	

o 
Ing. SILVA 

\\:90Az 	 c- J-.7 	Facultad d (..:le cías Exactas 


	Page 2

